

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ							
	ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
1	Εκσκαφείς τύπου Ο & Κ 91 HP (0,5 -0,8 Μ3) (ΟΔΝ 500.2.1)	1.1.1	ΟΔΝ 500.2.1	ΗΔ	1	416,65	416,65	
2	Φορτωτής LIEBHERR LR641 219 HP (ΟΔΝ 500.9.4)	1.1.2	ΟΔΝ 500.9.4	ΗΔ	1	689,90	689,90	
3	Πρωθητήρ τύπου LIEBHERR PR732 180 HP (ΟΔΝ 500.3.1)	1.1.3	ΟΔΝ 500.3.1	ΗΔ	1	763,81	763,81	
4	Διαμορφωτής GRADER CATERPILLAR 135 HP (ΟΔΝ 500.1.1)	1.1.4	ΟΔΝ 500.1.1	ΗΔ	1	581,96	581,96	
5	Ανατρεπόμενον αυτοκίνητον ωφελίμου φορτίου 6 τόννων (ΠΡΣ 509)	1.1.5	ΠΡΣ 509	ΗΔ	1	414,83	414,83	
6	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π. (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-7-A)	1.1.6	ΥΔΡ 6157:100%	Μ3	100	15,30	1.530,00	
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-29.3.1-A)	1.1.7	ΟΔΝ 2532:100%	Μ3	1.100	94,20	103.620,00	
8	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-29.4.5-A)	1.1.8	ΟΔΝ 2551:100%	Μ3	100	133,00	13.300,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02 -A)	1.1.9	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	3.000	1,07	3.210,00	
10	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.03-A)	1.1.10	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	500	1,01	505,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.1)						125.032,15	
	ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
1	Υπόβαση οδοστρώσις συμπτκνωμένου πάχους 0,10 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.2.Μ-A)	1.2.1	ΟΔΝ 3111Β:100%	Μ2	1.200	1,67	2.004,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. 0-155) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-A)	1.2.2	ΟΔΝ 3211Β:100%	Μ2	1.200	1,77	2.124,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-A)	1.2.3	ΟΔΝ 4110:100%	Μ2	1.200	1,20	1.440,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-A)	1.2.4	ΟΔΝ 4120:100%	Μ2	2.200	0,45	990,00	
5	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-7.Μ-A)	1.2.5	ΟΔΝ 4421Β:100%	Μ2	2.200	7,43	16.346,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Μ-A)	1.2.6	ΟΔΝ 4521Β:100%	Μ2	3.400	8,03	27.302,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.2)						50.206,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						175.238,15	175.238,15
					Αθροισμα			175.238,15
	Ενιαίο όφελος				175.238,15	x18,00%		31.542,87
	Σε μεταφορά							206.781,02

A/A	Ειδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			206.781,02
						Αθροισμα		206.781,02
	Ενιαία απρόβλεπτα				206.781,02	x15,00%		31.017,15
						Αθροισμα		237.798,17
	Πρόβλεψη Αναθεώρησης							105,06
						Αθροισμα		237.903,23
	Ενιαίος Φ.Π.Α.							57.096,77
ErgoWin	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							295.000,00

ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2017

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ANNA
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ